

Ukeplan uke 51



Ukedager	
Mandag 08:15 - 13:30 Leksehjelp	Ukeslekse: Leksebingo på Classroom! Ukeslekse: De som har kommentar på matteinnføring om at de ikke har vist utregning må gjøre oppgavene på nytt, spør om hjelp hvis du er usikker!
Tirsdag 08:15 - 12:45	TEMADAG
Onsdag 08:15 - 12:45/13:30 FYSISK	Base 1 er ferdig 13:30 Base 2 er ferdig 12:45
Torsdag 08:15 - 14:15	
Fredag 08:15 - 11.00	SISTE SKOLEDAG 8.15 - 11.00
Matematikk:	Mål for perioden: "Jeg kan finne hvor mye en prosentandel utgjør av et gitt tall".
Norsk:	"Jeg leser fagtekster, og øver på å skrive min egen tekst"
Engelsk:	"I have knowledge about christmas celebration"
KRLE:	"Jeg kan reflektere rundt forskjellige religioner og livssyn"
Naturfag:	"Vi lærer om kjemiske reaksjoner".
Samfunnsfag	"Jeg kan noe om kolonialismen, og følgene dette fikk"
Sosialt mål:	"Jeg ber om hjelp og hjelper de som trenger det".

Informasjon til hjemmet:

Takk til alle som kom på julekonserten på torsdag og takk for alle bidrag til mødre hjemmet "Ranchos dos Senor".

JULEAKTIVITETER DENNE UKEN

Torsdag skal vi ha årets siste adventssamling.

Vi har gjennom hele desember hatt høytlesing av "Snøsøsteren" av Maja Lunde. Vi skal se filmen på torsdag.

Siste skoledag, fredag, er det lov å ha med en ekstra god matpakke med noe snacks for de som vil det. Vi går rundt juletreet sammen med fadderbarna, da kan de som vil gjerne pynte seg litt.

TEMADAG

Elevene har hatt et ønske om å ha en temadag før jul. Det blir derfor temadag på tirsdag. Det er helt valgfritt å kle seg ut og temaet er også valgfritt. Det kan være for eksempel "bad hairday, juletema, pysj, eller egenvalgt tema".

MATTELAB KONKURRANSE - LEKSEBINGO

Elevene har gjort en strålende innsats på Mattelab som var ferdig ved månedsskiftet. Vi har derfor bestemt oss for at de to siste ukene vil det være leksebingo. Se på Classroom for mer detaljer.

ØNSKER ALLE EN RIKTIG FIN JULEFERIE!

NB: Første skoledag etter ferien er fredag 3. desember.

Minner om at melding med beskjed om fravær skal føres inn i Vigilo før kl. 08.00.

Hilsen Einar, Christine & Viel.

